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Ergebnisse:

@ Lubbenau i
Tietze, Jochen
Eckert, Dirk

Ruhle, Wolfgang
Kollner, Bjérn-Jores
Schade, Reimo

V4 Radensdorf V

Piesker, Walter
Galkow, Jens
Gleisberg, Matthias
Dietrich, Tino
Stadter, Sebastian
Wald, Burghard

@ pahme Il

Hake, Danilo
Hausmann, Tim
Liepe, Udo

Losch, René

Mdller, Peter
Dittschlag, Sabine
Hinderlich, Hendrick

Gréditsch 11l

Tabelle

1 ¢ Dahmell
2 B Groditsch 1l
3 [= Byhleguhre Il
4 Radensdorf V
5 ¥ Ldbben Il

6 @ Lubbenau lll
7 & Dahmellll

14. Spieltag

2.Kreisklasse Libben
Billard - Kegeln - Saison 2014/15

Staffelleiter: Heiko Linde, Tel.: 035452 15162, Fax: 03212 1463368, E-Mail: sportwart@billardkegelverband.de

110
74
94

102

172
167
197
150
125

183
159

140

187
111

104
128
126
125

100

Weniger als 50% der Spiele:

Ternick, Michael [3]
Stadter, Sebastian
Poesch, Thorsten
Ziemainz, Egon [3]
Tietze, Steve
Welke, Olaf
Kramer, Joachim
Denis, Beate
Schulze, Jirgen

Gro3
Rad5
Lua3
Rad5
Lia3
Gro3
Lua3
Lu3
Lua3
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686 == Byhleguhre Il

172 Gretschel, Klaus

339 Kieper, Rainer

536 Kiebler, Hans-Jirgen

686 Kasprick, Lars

811

677 @? Dahme Il

183 Zimmermann, Christian

342 Schroder, Steve

490 Muller, Max

630 Losch, Peter

817 Fege, Matthias

928

483 W Liibben Il

104 Zinke, Rudolf

192 Seiller, Siegfried

320 Denis, Olaf

446 Salokat, Gerhard

571

659

759

spielfrei
Punkte S GD Ges.

20:4 12 661,83 7942
18:6 12 729,42 8753
18:6 12 699,42 8393
12:12 12 637,25 7647
8:16 12 620,75 7449
6:18 12 643,67 7724
2:22 12 520,58 6247

224,80 Jaggi, Niklas [1]

205,33

138,33

137,67

136,60

135,60

125,50

96,00

83,00

83
87
94
94

Rangliste:
727 1 Galkow, Jens
2 Ruhle, Wolfgang [3]
182 %gi 3 Schron, Kay [1]
170 554 4 Ostwald, Oliver [3]
173 727 5 Tietze, Jochen
6 Gretschel, Klaus
7 Lange, Detlef [1]
8 Kasprick, Lars
9 Kiebler, Hans-Jurgen [2]
10 Richter, René
682 11 Piesker, Walter
12 Miller, Max [1]
117 117 13 Fege, Matthias [2]
167 284 14 Eckert, Dirk [2]
217 501 15 Salokat, Gerhard [2]
134 635 16 Schréder, Steve
164 799 17 Marggraf, Manfred
18 Miiller, Peter [3]
19 Schade, Reimo
20 Seiller, Siegfried [3]
21 Losch, Peter
529 22 Richter, Pascal
140 140 23 Kollner, Bjorn-Jores
133 273 24 Mahling, Wolfgang
128 401 25 Gleisherg, Matthias
128 529 26 Quitz, Jutta
27 Dietrich, Tino
28 Zinke, Rudolf [2]
29 Denis, Olaf [1]
30 Hake, Danilo [2]
31 Zimmermann, Christian
32 Kieper, Rainer
33 Schulz, Morris
34 Waaske, Willi
35 Wald, Burghard
36 Hausmann, Tim [2]
37 Liepe, Udo
38 Dittschlag, Sabine [1]
39 Hinderlich, Hendrick
Max.
777
804
814
769
700
723
587
Da3 2 64,00

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] htherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

Rad5
Lba3
Gro3
Gro3
Lia3
By2
By2
By2
By2
Gro3
Rad5
Da2
Da2
Lua3
La3
Da2
Gro3
Da3
Lua3
La3
Da2
Gro3
Lba3
Lia3
Rad5
By2
Rad5
La3
La3
Da3
Da2
By2
Rad5
La3
Rad5
Da3
Da3
Da3
Da3

Pe! M
BKV

8 190,63
9 190,44
10 190,40
13 187,23
9 186,78
11 186,55
6 177,83
10 176,30
14 176,07
12 175,83
12 173,58
12 171,42AK15
14 166,50
13 163,15
13 162,85
9 161,78
11 161,27
13 157,92
7 154,29
14 154,14
9 153,78
12 153,00AK19
10 152,70
10 151,90
6 151,17AK19
11 150,09
11 144,45
8 141,50
9 139,89
11 135,73AK17
10 135,30
10 132,60
11 126,55
6 122,50
6 113,50
11 109,91AK13
11 107,73
11 93,27
7 87,57AK13



